

Årsredovisning
för
GMW Productions AB
559259-3536

Räkenskapsåret
2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gustav Modéer Wiking, Styrelseledamot
2025-02-28

Styrelsen för GMW Productions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020-06-11 och bedriver projekt inom reklamfotoverksamhet sedan februari 2021. Bolaget övertog verksamhet från ägarens enskilda firma 1 feb 2021 genom en underprisöverlåtelse. Bolaget är knuten till Agent Skarp och så gott som alla uppdrag går genom Agentbyrån.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (16 mån)
Nettoomsättning	1 007	1 061	1 611	999
Resultat efter finansiella poster	-103	-38	596	378
Soliditet (%)	55,5	75,2	75,2	73,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	454 266	-7 408	471 858
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		-7 408	7 408	0
Årets resultat			-13 539	-13 539
Belopp vid årets utgång	25 000	96 858	-13 539	108 319

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	96 858
årets förlust	-13 539
	83 319
disponeras så att	
i ny räkning överföres	83 319
	83 319

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 007 368	1 060 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 007 368	1 060 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 801	-43 169
Övriga externa kostnader		-179 900	-172 853
Personalkostnader	2	-892 707	-873 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 126	-8 438
Summa rörelsekostnader		-1 108 534	-1 098 316
Rörelseresultat		-101 166	-37 438
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 474	680
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 820	-1 398
Summa finansiella poster		-1 346	-718
Resultat efter finansiella poster		-102 512	-38 156
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		89 480	37 500
Förändring av överavskrivningar		-507	-6 752
Summa bokslutsdispositioner		88 973	30 748
Resultat före skatt		-13 539	-7 408
Årets resultat		-13 539	-7 408

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

32 068

42 194

Summa materiella anläggningstillgångar

32 068

42 194

Summa anläggningstillgångar

32 068

42 194

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 500

55 000

Övriga fordringar

70 305

1 122

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

82 500

34 964

Summa kortfristiga fordringar

215 305

91 086

Kassa och bank

Kassa och bank

127 120

719 902

Summa kassa och bank

127 120

719 902

Summa omsättningstillgångar

342 425

810 988

SUMMA TILLGÅNGAR

374 493

853 182

Balansräkning

Not

2024-09-30

2023-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

96 858

454 266

Årets resultat

-13 539

-7 408

Summa fritt eget kapital

83 319

446 858

Summa eget kapital

108 319

471 858

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

117 990

207 470

Ackumulerade överavskrivningar

7 259

6 752

Summa obeskattade reserver

125 249

214 222

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 172

0

Skatteskulder

0

29 750

Övriga skulder

84 549

67 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 204

70 024

Summa kortfristiga skulder

140 925

167 102

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

374 493

853 182

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Vikström, Densham Redovisning och Data AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-02-28

Gustav Modéer Wiking
Gustav Modéer Wiking